



Danwood Holding Spółka Akcyjna

(spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Sienna 39, 00-121 Warszawa,
zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000714252)

ANEKS NR 3

z dnia 26 czerwca 2018 roku

do prospektu emisyjnego Danwood Holding S.A.,
zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 11 kwietnia 2018 r.

Niniejszy Aneks został sporządzony na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania do instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych

Odniesienia do stron odnoszą się do treści prospektu udostępnionego do publicznej wiadomości w formie elektronicznej w dniu 12 kwietnia 2018 roku i zamieszczonego na stronach internetowych Spółki (www.danwood-holding.pl).

Terminy pisane wielką literą w niniejszym Aneksie mają znaczenie nadane im w Prospekcie.

- 1) W punkcie B.5 podsumowania Prospektu, na str. 9 oraz pkt 12.4 na str. 153, skorygowano tekst w poniższy sposób:

BYŁO:

Podmiotem dominującym nad Spółką jest DHH S.à r.l. z siedzibą w Luksemburgu, natomiast podmiotem pośrednio dominującym nad Spółką oraz bezpośrednio dominującym nad DHH S.à r.l. jest fundusz Polish Enterprise Fund VII, LP zarejestrowany na Kajmanach (Wielki Kajman).

JEST:

Podmiotem dominującym nad Spółką jest DHH S.à r.l. z siedzibą w Luksemburgu, natomiast podmiotem pośrednio dominującym nad Spółką oraz bezpośrednio dominującym nad DHH S.à r.l. jest fundusz Polish Enterprise Fund SCA z siedzibą w Luksemburgu. Podmiotem pośrednio dominującym nad Spółką i bezpośrednio dominującym nad wyodrębnioną częścią funduszu Polish Enterprise Fund SCA w skład której wchodzi akcje Spółki jest fundusz Polish Enterprise Fund VII, LP zarejestrowany na Kajmanach (Wielki Kajman). Zmiana kontroli nad DHH S.à r.l. z siedzibą w Luksemburgu nastąpiła w dniu 22 czerwca 2018 roku wskutek wniesienia aportem udziałów w DHH S.à r.l. z siedzibą w Luksemburgu posiadanych przez fundusz Polish Enterprise Fund VII, LP zarejestrowany na Kajmanach (Wielki Kajman) do funduszu Polish Enterprise Fund SCA z siedzibą w Luksemburgu.

- 2) W punkcie B.6 podsumowania Prospektu, na str. 10, skorygowano tekst w poniższy sposób:

BYŁO:

Znacznym akcjonariuszem Spółki i podmiotem kontrolującym Emitenta oraz podmiotem dominującym nad Emitentem jest DHH S.à r.l. z siedzibą w Luksemburgu („Akcjonariusz”, „Akcjonariusz Sprzedający”), natomiast podmiotem pośrednio dominującym nad Spółką oraz bezpośrednio dominującym nad Akcjonariuszem oraz kontrolującym Akcjonariusza jest

fundusz Polish Enterprise Fund VII, LP zarejestrowany na Kajmanach (Wielki Kajman). Polish Enterprise Fund VII L.P. nie ma podmiotu dominującego w rozumieniu Ustawy o Ofercie.

JEST:

Znacznym akcjonariuszem Spółki i podmiotem kontrolującym Emitenta oraz podmiotem dominującym nad Emitentem jest DHH S.à r.l. z siedzibą w Luksemburgu („Akcjonariusz”, „Akcjonariusz Sprzedający”), natomiast podmiotem pośrednio dominującym nad Spółką oraz bezpośrednio dominującym nad Akcjonariuszem oraz kontrolującym Akcjonariusza jest fundusz Polish Enterprise Fund SCA z siedzibą w Luksemburgu. Podmiotem pośrednio dominującym nad Spółką i bezpośrednio dominującym nad wyodrębnioną częścią funduszu Polish Enterprise Fund SCA w skład której wchodzi akcje Spółki jest fundusz Polish Enterprise Fund VII, LP zarejestrowany na Kajmanach (Wielki Kajman). Polish Enterprise Fund VII L.P. nie ma podmiotu dominującego w rozumieniu Ustawy o Ofercie. Zmiana kontroli nad Akcjonariuszem nastąpiła w dniu 22 czerwca 2018 roku wskutek wniesienia aportem udziałów Akcjonariusza posiadanych przez fundusz Polish Enterprise Fund VII, LP zarejestrowany na Kajmanach (Wielki Kajman) do funduszu Polish Enterprise Fund SCA z siedzibą w Luksemburgu.

3) W punkcie 14.2 Prospektu, na str. 168, skorygowano tekst w poniższy sposób:

BYŁO:

Na Datę Prospektu, Spółka jest podmiotem bezpośrednio kontrolowanym przez DHH. Podmiotem pośrednio dominującym nad Spółką oraz bezpośrednio dominującym nad DHH oraz kontrolującym DHH jest fundusz Polish Enterprise Fund VII, LP zarejestrowany na Kajmanach (Wielki Kajman). Polish Enterprise Fund VII L.P. nie ma podmiotu dominującego w rozumieniu Ustawy o Ofercie.

JEST:

Na Datę Prospektu, Spółka jest podmiotem bezpośrednio kontrolowanym przez DHH. Podmiotem pośrednio dominującym nad Spółką oraz bezpośrednio dominującym nad DHH oraz kontrolującym DHH jest fundusz Polish Enterprise Fund SCA z siedzibą w Luksemburgu. Podmiotem pośrednio dominującym nad Spółką i bezpośrednio dominującym nad wyodrębnioną częścią funduszu Polish Enterprise Fund SCA w skład której wchodzi akcje Spółki jest fundusz Polish Enterprise Fund VII, LP zarejestrowany na Kajmanach (Wielki Kajman). Polish Enterprise Fund VII L.P. nie ma podmiotu dominującego w rozumieniu Ustawy o Ofercie. Zmiana kontroli nad DHH S.à r.l. z siedzibą w Luksemburgu nastąpiła w dniu 22 czerwca 2018 roku wskutek wniesienia aportem udziałów w DHH S.à r.l. z siedzibą w Luksemburgu posiadanych przez fundusz Polish Enterprise Fund VII, LP zarejestrowany na Kajmanach (Wielki Kajman) do funduszu Polish Enterprise Fund SCA z siedzibą w Luksemburgu.